
UCHWAŁA NR 24/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych 
Kadry i Płace

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1 .

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego ustala program studiów podyplomowych Kadry i Płace, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


